
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2 7  

на Столичния общински съвет 

 от 06.11.2014 година 

За поставяне на паметна плоча на големия български сценограф 
Стефан Савов. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местно самоуправление и 
местната администрация и във връзка с чл.13, ал.1 и ал.2 и чл.14 от 
Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти и за 
паметниците и другите възпоменателни знаци на територията на СО 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие за поставяне на паметна плоча на Стефан Савов на 
сградата на блок 2, вход „Г”, Зона-Б 5, гр. София, след съгласуване с НАГ. 

2. Текстът на плочата да бъде следният: 
„СТЕФАН САВОВ  

1924-2004 
В тази сграда бе ателието на големия български сценограф-създател 

на паметни театрални пространства - светове”. 
3. Разходите по изработването и монтажа на паметната плоча да 

бъдат за сметка на инициаторите. 
 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.11.2014 г., Протокол  № 71,  точка 12 от дневния 

ред, по доклад № СО-1800-109/8/17.10.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



 


	РЕШЕНИЕ №727
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

